
13

YELLOW

JERSEY
141

ABERASTURI IZAGA Jon             

CAJA RURAL - SEGUROS RGA     
141

ABERASTURI IZAGA Jon             

CAJA RURAL - SEGUROS RGA     

GREEN

JERSEY 3
EINHORN Itamar                             

ISRAEL START - UP NATION
3

EINHORN Itamar                             

ISRAEL START - UP NATION

RED 

JERSEY 76
LOZANO RIBA David                  

TEAM NOVO NORDISK
76

LOZANO RIBA David                  

TEAM NOVO NORDISK

WHITE 

JERSEY
35

SZATMÁRY András                           

NATIONAL TEAM OF HUNGARY
35

SZATMÁRY András                           

NATIONAL TEAM OF HUNGARY

TEAM 
CLASSIFICATION

MARECZKO Jakub                                    
CCC TEAM

STAGE 2

DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ

WEARERSLEADERS

CCC TEAM

JERSEYS

STAGE WINNER



 

 

 

 

  

 

Stage 2 : DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ 
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CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 
DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ

30/08/2020Date :

VUELTA  KFTOrganisateur - Organiser :

TOUR DE HONGRIE 2020Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

2

158.4 km

43.53km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 13 MARECZKO Jakub CCC TEAM 03h38'20''10008972884 ITA 10''

2 54 MOSCHETTI Matteo TREK - SEGAFREDO 03h38'20''10009189015 ITA 6''

3 93 PACIONI Luca ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 03h38'20''10007744624 ITA 4''

4 173 GUARDINI Andrea GIOTTI VICTORIA 03h38'20''10005503217 ITA

5 3 EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATION 03h38'20''10011044442 ISR

6 46 KONYCHEV Alexander MITCHELTON - SCOTT 03h38'20''10015077925 ITA

7 193 KANKOVSKÝ Alois ELKOV - KASPER 03h38'20''10002510563 CZE

8 53 LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDO 03h38'20''10007527584 LAT

9 2 BARBIER Rudy ISRAEL START - UP NATION 03h38'20''10008199312 FRA

10 116 BLIKRA Erlend UNO - X PRO CYCLING TEAM 03h38'20''10077852281 NOR

11 105 VAN DER POEL David ALPECIN - FENIX 03h38'20''10006631043 NED

12 136 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALO 03h38'20''10011139624 BEL

13 123 NÕMMELA Aksel BINGOAL WB 03h38'20''10008610247 EST

14 31 KARL Ádám NATIONAL TEAM OF HUNGA 03h38'20''10076683433 HUN

15 73 PERON Andrea TEAM NOVO NORDISK 03h38'20''10005660336 ITA

16 146 CAÑELLAS SANCHEZ Xavier CAJA RURAL - SEGUROS RG 03h38'20''10009991687 ESP

17 23 GARAVAGLIA Giacomo KOMETA XSTRA CYCLING TE 03h38'20''10009499617 ITA

18 124 REX Laurenz BINGOAL WB 03h38'20''10011015847 BEL

19 33 OROSZ Gergo NATIONAL TEAM OF HUNGA 03h38'20''10011000790 HUN

20 81 STACCHIOTTI Riccardo VINI ZABU KTM 03h38'20''10008854868 ITA

21 131 DE PESTEL Sander SPORT VLAANDEREN - BALO 03h38'20''10015006688 BEL

22 71 KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK 03h38'20''10003214724 HUN

23 21 DINA Márton KOMETA XSTRA CYCLING TE 03h38'20''10008816775 HUN

24 41 GROVES Kaden MITCHELTON - SCOTT 03h38'20''10011168320 AUS

25 111 HOELGAARD Markus UNO - X PRO CYCLING TEAM 03h38'20''10008675925 NOR

26 16 WISNIOWSKI Lukasz CCC TEAM 03h38'20''10006824235 POL

27 52 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 03h38'20''10006679644 LUX

28 55 MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDO 03h38'20''10008635408 IRL

29 14 VALTER Attila CCC TEAM 03h38'20''10009820727 HUN

30 4 GOLDSTEIN Omer ISRAEL START - UP NATION 03h38'20''10009246710 ISR

31 11 GRADEK Kamil CCC TEAM 03h38'20''10005750262 POL

32 104 ROUILLER Loris ALPECIN - FENIX 03h38'20''10016598094 SUI

33 94 RUMAC Josip ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 03h38'20''10007822729 CRO

34 134 PLANCKAERT Emiel SPORT VLAANDEREN - BALO 03h38'20''10010091014 BEL

35 196 TOUPALÍK Adam ELKOV - KASPER 03h38'20''10008624593 CZE

36 65 LINDEMAN Bert-Jan JUMBO - VISMA 03h38'20''10005961844 NED

37 45 HOWSON Damien MITCHELTON - SCOTT 03h38'20''10006720161 AUS

38 183 GUERIN Alexis TEAM VORARLBERG SANTIC 03h38'20''10008853353 FRA

39 181 THALMANN Roland TEAM VORARLBERG SANTIC 03h38'20''10007739166 SUI

40 62 FOSS Tobias S. JUMBO - VISMA 03h38'20''10011133661 NOR

41 56 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO 03h38'20''10076572487 USA

42 133 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALO 03h38'20''10014623338 BEL

43 63 HOFSTEDE Lennard JUMBO - VISMA 03h38'20''10008653693 NED

44 66 TOLHOEK Antwan JUMBO - VISMA 03h38'20''10009812542 NED

1/3
Copyright © F2Concept - 2020 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
PHILIPPON Nicolas : +33 6 12 15 61 03 

Imprimé à / print at : 17:47:13



45 82 MITRI James VINI ZABU KTM 03h38'20''10023848038 NZL

46 83 GONZALEZ Roberto VINI ZABU KTM 03h38'20''10009724939 PAN

47 1 BADILATTI Matteo ISRAEL START - UP NATION 03h38'20''10014093979 SUI

48 112 TRÆEN Torstein UNO - X PRO CYCLING TEAM 03h38'20''10009893576 NOR

49 86 BONGIORNO Francesco Manuel VINI ZABU KTM 03h38'20''10006569611 ITA

50 85 STOJNIC Veljko VINI ZABU KTM 03h38'20''10015338512 SRB

51 142 GARCIA SUSA Jhojan Orlando CAJA RURAL - SEGUROS RG 03h38'20''10035195725 COL

52 194 KUKRLE Michael ELKOV - KASPER 03h38'20''10008680470 CZE

53 96 VIEL Mattia ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 03h38'20''10009026034 ITA

54 95 RIVERA SERRANO Kevin ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 03h38'20''10010183263 CRC

55 72 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK 03h38'20''10007659243 FRA

56 76 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK 03h38'20''10004864532 ESP

57 164 KATRAŠNIK Gašper ADRIA MOBIL 03h38'20''10008678349 SLO

58 102 BENOIST Antoine ALPECIN - FENIX 03h38'20''10010997154 FRA

59 61 BOUWMAN Koen JUMBO - VISMA 03h38'20''10008653996 NED

60 84 TORTOMASI Leonardo VINI ZABU KTM 03h38'20''10013184203 ITA

61 113 KULSET Kristian UNO - X PRO CYCLING TEAM 03h38'20''10011124264 NOR

62 75 BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK 03h38'20''10015809869 GBR

63 74 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK 03h38'20''10007189195 FIN

64 143 OSORIO CARVAJAL Alejandro CAJA RURAL - SEGUROS RG 03h38'20''10016193021 COL

65 144 RODRIGUEZ MARTIN Cristian CAJA RURAL - SEGUROS RG 03h38'20''10008693204 ESP

66 114 SLEEN Torjus UNO - X PRO CYCLING TEAM 03h38'20''10011231267 NOR

67 174 DIMA Emil GIOTTI VICTORIA 03h38'20''10053731112 ROU

68 92 BISOLTI Alessandro ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 03h38'20''10005390958 ITA

69 25 GRAVALOS LOPEZ Arturo KOMETA XSTRA CYCLING TE 03h38'20''10015905960 ESP 1''

70 195 SCHLEGEL Michal ELKOV - KASPER 03h38'20''10008659050 CZE

71 192 HNÍK Karel ELKOV - KASPER 03h38'20''10006120781 CZE

72 191 ZAHÁLKA Matej ELKOV - KASPER 03h38'20''10008708560 CZE

73 156 SZENTPÉTERI András TEAM NOVAK 03h38'20''10023649590 HUN

74 103 MEISEN Marcel ALPECIN - FENIX 03h38'20''10004853014 GER

75 101 VANDEPUTTE Niels ALPECIN - FENIX 03h38'20''10016327609 BEL

76 106 SWEECK Diether ALPECIN - FENIX 03h38'20''10006912747 BEL

77 15 PALUTA Michal CCC TEAM 03h38'20''10007946506 POL

78 64 HARPER Chris JUMBO - VISMA 03h38'20''10010996043 AUS

79 22 VERZA Riccardo KOMETA XSTRA CYCLING TE 03h38'20''10014406605 ITA

80 154 SANÒ Simone TEAM NOVAK 03h38'20''10014708214 ITA

81 121 HUYS Laurens BINGOAL WB 03h38'20''10014950108 BEL

82 91 PELIKÁN János Zsombor ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE 03h38'20''10008689665 HUN

83 5 PICCOLI James ISRAEL START - UP NATION 03h38'20''10051994206 CAN

84 161 BRAJKOVIC Janez ADRIA MOBIL 03h38'20''10002731845 SLO

85 165 PER David ADRIA MOBIL 03h38'20''10008689766 SLO

86 162 KUMP Marko ADRIA MOBIL 03h38'20''10004611726 SLO

87 36 PALUMBY Zsombor NATIONAL TEAM OF HUNGA 03h38'20''10008821223 HUN

88 35 SZATMÁRY András NATIONAL TEAM OF HUNGA 03h38'20''10006448056 HUN 5''

89 155 RÓZSA Balázs TEAM NOVAK 03h38'20''10009404839 HUN

90 6 SUTHERLAND Rory ISRAEL START - UP NATION 03h38'20''10050087043 AUS

91 163 HOCEVAR Kristjan ADRIA MOBIL 03h38'20''10017629025 SLO

92 24 LARSEN Mathias Alexander E. KOMETA XSTRA CYCLING TE 03h38'20''10043796692 DEN

93 185 KUEN Maximilian TEAM VORARLBERG SANTIC 03h38'20''10007510612 AUT

94 115 ABRAHAMSEN Jonas UNO - X PRO CYCLING TEAM 03h38'20''10008659454 NOR

95 51 CLARKE William TREK - SEGAFREDO 03h38'20''10006606589 AUS

96 43 DURBRIDGE Luke MITCHELTON - SCOTT 03h38'20''10006291240 AUS

97 44 PEÁK Barnabás MITCHELTON - SCOTT 03h38'20''10010199835 HUN

98 166 HORVAT Žiga ADRIA MOBIL 03h38'20''10014992140 SLO 1''
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99 153 DEMENTYEV Yehor TEAM NOVAK 03h38'20''10088255634 UKR

100 26 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo KOMETA XSTRA CYCLING TE 03h38'20''10009333808 ESP

101 141 ABERASTURI IZAGA Jon CAJA RURAL - SEGUROS RG 03h38'20''10005583948 ESP

102 145 URBANO FONTIVEROS Carmelo CAJA RURAL - SEGUROS RG 03h38'20''10043354233 ESP

103 172 SZARKA Gergely GIOTTI VICTORIA 03h38'20''10011151950 HUN

104 171 FILUTÁS Viktor GIOTTI VICTORIA 03h38'20''10009520532 HUN

105 122 MORTIER Julien BINGOAL WB 03h38'20''10010976744 BEL

106 132 DE WILDE Gilles SPORT VLAANDEREN - BALO 03h38'20''10015825229 BEL 5''

107 135 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALO 03h38'20''10016485839 BEL

108 125 SIX Franklin BINGOAL WB 03h38'20''10009500223 BEL

109 42 EDMONDSON Alexander MITCHELTON - SCOTT 03h38'20''10007229817 AUS

110 184 MEILER Lukas TEAM VORARLBERG SANTIC 03h38'20''10008624896 GER

111 182 STÜSSI Colin Chris TEAM VORARLBERG SANTIC 03h38'20''10007224056 SUI

112 186 MEILER Martin TEAM VORARLBERG SANTIC 03h38'20''10009745955 GER

113 126 VALLEE Boris BINGOAL WB 03h38'20''10007969744 BEL

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 114

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 12 - MALECKI Kamil - CCC TEAM - 10008628637
Numbers :  1
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ

30/08/2020Date :
Etape - Stage : 2

VUELTA  KFTOrganisateur - Organiser :
Distance : 275.9 km

TOUR DE HONGRIE 2020Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 42.842km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 141 ABERASTURI IZAGA Jon CAJA RURAL - SEGUROS RGA 06h26'14''10005583948 ESP

2 41 GROVES Kaden MITCHELTON - SCOTT 06h26'18''10011168320 AUS 04''

3 35 SZATMÁRY András NATIONAL TEAM OF HUNGARY 06h26'19''10006448056 HUN 05''

4 132 DE WILDE Gilles SPORT VLAANDEREN - BALOISE 06h26'19''10015825229 BEL ''

5 196 TOUPALÍK Adam ELKOV - KASPER 06h26'20''10008624593 CZE 06''

6 76 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK 06h26'23''10004864532 ESP 09''

7 25 GRAVALOS LOPEZ Arturo KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 06h26'23''10015905960 ESP ''

8 166 HORVAT Žiga ADRIA MOBIL 06h26'23''10014992140 SLO ''

9 3 EINHORN Itamar ISRAEL START - UP NATION 06h26'24''10011044442 ISR 10''

10 105 VAN DER POEL David ALPECIN - FENIX 06h26'24''10006631043 NED ''

11 123 NÕMMELA Aksel BINGOAL WB 06h26'24''10008610247 EST ''

12 81 STACCHIOTTI Riccardo VINI ZABU KTM 06h26'24''10008854868 ITA ''

13 111 HOELGAARD Markus UNO - X PRO CYCLING TEAM 06h26'24''10008675925 NOR ''

14 11 GRADEK Kamil CCC TEAM 06h26'24''10005750262 POL ''

15 21 DINA Márton KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 06h26'24''10008816775 HUN ''

16 16 WISNIOWSKI Lukasz CCC TEAM 06h26'24''10006824235 POL ''

17 46 KONYCHEV Alexander MITCHELTON - SCOTT 06h26'24''10015077925 ITA ''

18 131 DE PESTEL Sander SPORT VLAANDEREN - BALOISE 06h26'24''10015006688 BEL ''

19 4 GOLDSTEIN Omer ISRAEL START - UP NATION 06h26'24''10009246710 ISR ''

20 73 PERON Andrea TEAM NOVO NORDISK 06h26'24''10005660336 ITA ''

21 55 MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDO 06h26'24''10008635408 IRL ''

22 45 HOWSON Damien MITCHELTON - SCOTT 06h26'24''10006720161 AUS ''

23 62 FOSS Tobias S. JUMBO - VISMA 06h26'24''10011133661 NOR ''

24 14 VALTER Attila CCC TEAM 06h26'24''10009820727 HUN ''

25 56 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO 06h26'24''10076572487 USA ''

26 94 RUMAC Josip ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 06h26'24''10007822729 CRO ''

27 66 TOLHOEK Antwan JUMBO - VISMA 06h26'24''10009812542 NED ''

28 72 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK 06h26'24''10007659243 FRA ''

29 112 TRÆEN Torstein UNO - X PRO CYCLING TEAM 06h26'24''10009893576 NOR ''

30 83 GONZALEZ Roberto VINI ZABU KTM 06h26'24''10009724939 PAN ''

31 181 THALMANN Roland TEAM VORARLBERG SANTIC 06h26'24''10007739166 SUI ''

32 71 KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK 06h26'24''10003214724 HUN ''

33 61 BOUWMAN Koen JUMBO - VISMA 06h26'24''10008653996 NED ''

34 86 BONGIORNO Francesco Manuel VINI ZABU KTM 06h26'24''10006569611 ITA ''

35 1 BADILATTI Matteo ISRAEL START - UP NATION 06h26'24''10014093979 SUI ''

36 133 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISE 06h26'24''10014623338 BEL ''

37 183 GUERIN Alexis TEAM VORARLBERG SANTIC 06h26'24''10008853353 FRA ''

38 194 KUKRLE Michael ELKOV - KASPER 06h26'24''10008680470 CZE ''

39 65 LINDEMAN Bert-Jan JUMBO - VISMA 06h26'24''10005961844 NED ''

40 144 RODRIGUEZ MARTIN Cristian CAJA RURAL - SEGUROS RGA 06h26'24''10008693204 ESP ''

41 134 PLANCKAERT Emiel SPORT VLAANDEREN - BALOISE 06h26'24''10010091014 BEL ''

42 192 HNÍK Karel ELKOV - KASPER 06h26'24''10006120781 CZE ''

43 113 KULSET Kristian UNO - X PRO CYCLING TEAM 06h26'24''10011124264 NOR ''
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44 142 GARCIA SUSA Jhojan Orlando CAJA RURAL - SEGUROS RGA 06h26'24''10035195725 COL ''

45 26 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 06h26'24''10009333808 ESP ''

46 103 MEISEN Marcel ALPECIN - FENIX 06h26'24''10004853014 GER ''

47 75 BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK 06h26'24''10015809869 GBR ''

48 195 SCHLEGEL Michal ELKOV - KASPER 06h26'24''10008659050 CZE ''

49 121 HUYS Laurens BINGOAL WB 06h26'24''10014950108 BEL ''

50 63 HOFSTEDE Lennard JUMBO - VISMA 06h26'24''10008653693 NED ''

51 84 TORTOMASI Leonardo VINI ZABU KTM 06h26'24''10013184203 ITA ''

52 5 PICCOLI James ISRAEL START - UP NATION 06h26'24''10051994206 CAN ''

53 135 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 06h26'24''10016485839 BEL ''

54 92 BISOLTI Alessandro ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 06h26'24''10005390958 ITA ''

55 165 PER David ADRIA MOBIL 06h26'24''10008689766 SLO ''

56 182 STÜSSI Colin Chris TEAM VORARLBERG SANTIC 06h26'24''10007224056 SUI ''

57 114 SLEEN Torjus UNO - X PRO CYCLING TEAM 06h26'24''10011231267 NOR ''

58 125 SIX Franklin BINGOAL WB 06h26'24''10009500223 BEL ''

59 161 BRAJKOVIC Janez ADRIA MOBIL 06h26'24''10002731845 SLO ''

60 115 ABRAHAMSEN Jonas UNO - X PRO CYCLING TEAM 06h26'24''10008659454 NOR ''

61 64 HARPER Chris JUMBO - VISMA 06h26'24''10010996043 AUS ''

62 15 PALUTA Michal CCC TEAM 06h26'24''10007946506 POL ''

63 163 HOCEVAR Kristjan ADRIA MOBIL 06h26'24''10017629025 SLO ''

64 43 DURBRIDGE Luke MITCHELTON - SCOTT 06h26'24''10006291240 AUS ''

65 6 SUTHERLAND Rory ISRAEL START - UP NATION 06h27'58''10050087043 AUS 01'44''

66 104 ROUILLER Loris ALPECIN - FENIX 06h28'01''10016598094 SUI 01'47''

67 23 GARAVAGLIA Giacomo KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 06h28'08''10009499617 ITA 01'54''

68 51 CLARKE William TREK - SEGAFREDO 06h28'28''10006606589 AUS 02'14''

69 171 FILUTÁS Viktor GIOTTI VICTORIA 06h28'32''10009520532 HUN 02'18''

70 102 BENOIST Antoine ALPECIN - FENIX 06h28'41''10010997154 FRA 02'27''

71 31 KARL Ádám NATIONAL TEAM OF HUNGARY 06h28'57''10076683433 HUN 02'43''

72 95 RIVERA SERRANO Kevin ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 06h29'00''10010183263 CRC 02'46''

73 2 BARBIER Rudy ISRAEL START - UP NATION 06h29'18''10008199312 FRA 03'04''

74 85 STOJNIC Veljko VINI ZABU KTM 06h31'42''10015338512 SRB 05'28''

75 146 CAÑELLAS SANCHEZ Xavier CAJA RURAL - SEGUROS RGA 06h31'48''10009991687 ESP 05'34''

76 52 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 06h31'48''10006679644 LUX ''

77 164 KATRAŠNIK Gašper ADRIA MOBIL 06h31'48''10008678349 SLO ''

78 101 VANDEPUTTE Niels ALPECIN - FENIX 06h31'48''10016327609 BEL ''

79 22 VERZA Riccardo KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 06h31'48''10014406605 ITA ''

80 44 PEÁK Barnabás MITCHELTON - SCOTT 06h31'48''10010199835 HUN ''

81 42 EDMONDSON Alexander MITCHELTON - SCOTT 06h31'48''10007229817 AUS ''

82 93 PACIONI Luca ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 06h33'24''10007744624 ITA 07'10''

83 173 GUARDINI Andrea GIOTTI VICTORIA 06h33'28''10005503217 ITA 07'14''

84 156 SZENTPÉTERI András TEAM NOVAK 06h33'28''10023649590 HUN ''

85 91 PELIKÁN János Zsombor ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 06h33'28''10008689665 HUN ''

86 185 KUEN Maximilian TEAM VORARLBERG SANTIC 06h33'28''10007510612 AUT ''

87 153 DEMENTYEV Yehor TEAM NOVAK 06h33'28''10088255634 UKR ''

88 122 MORTIER Julien BINGOAL WB 06h33'28''10010976744 BEL ''

89 96 VIEL Mattia ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM 06h34'26''10009026034 ITA 08'12''

90 184 MEILER Lukas TEAM VORARLBERG SANTIC 06h34'26''10008624896 GER ''

91 82 MITRI James VINI ZABU KTM 06h34'27''10023848038 NZL 08'13''

92 174 DIMA Emil GIOTTI VICTORIA 06h34'28''10053731112 ROU 08'14''

93 155 RÓZSA Balázs TEAM NOVAK 06h34'28''10009404839 HUN ''

94 172 SZARKA Gergely GIOTTI VICTORIA 06h34'28''10011151950 HUN ''

95 136 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE 06h35'53''10011139624 BEL 09'39''

96 74 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK 06h35'53''10007189195 FIN ''

97 191 ZAHÁLKA Matej ELKOV - KASPER 06h35'53''10008708560 CZE ''
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98 162 KUMP Marko ADRIA MOBIL 06h35'53''10004611726 SLO ''

99 24 LARSEN Mathias Alexander E. KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 06h35'53''10043796692 DEN ''

100 145 URBANO FONTIVEROS Carmelo CAJA RURAL - SEGUROS RGA 06h35'53''10043354233 ESP ''

101 36 PALUMBY Zsombor NATIONAL TEAM OF HUNGARY 06h37'00''10008821223 HUN 10'46''

102 106 SWEECK Diether ALPECIN - FENIX 06h37'02''10006912747 BEL 10'48''

103 53 LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDO 06h37'03''10007527584 LAT 10'49''

104 186 MEILER Martin TEAM VORARLBERG SANTIC 06h37'03''10009745955 GER ''

105 154 SANÒ Simone TEAM NOVAK 06h39'19''10014708214 ITA 13'05''

106 13 MARECZKO Jakub CCC TEAM 06h39'29''10008972884 ITA 13'15''

107 54 MOSCHETTI Matteo TREK - SEGAFREDO 06h39'33''10009189015 ITA 13'19''

108 33 OROSZ Gergo NATIONAL TEAM OF HUNGARY 06h39'38''10011000790 HUN 13'24''

109 193 KANKOVSKÝ Alois ELKOV - KASPER 06h39'39''10002510563 CZE 13'25''

110 124 REX Laurenz BINGOAL WB 06h39'39''10011015847 BEL ''

111 143 OSORIO CARVAJAL Alejandro CAJA RURAL - SEGUROS RGA 06h39'39''10016193021 COL ''

112 126 VALLEE Boris BINGOAL WB 06h39'39''10007969744 BEL ''

113 116 BLIKRA Erlend UNO - X PRO CYCLING TEAM 06h40'07''10077852281 NOR 13'53''
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DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

30/08/2020Date :

VUELTA  KFTOrganisateur - Organiser :

TOUR DE HONGRIE 2020Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Dos. 
Bib. 

3

141

13

105

41

54

196

93

11

173

123

46

26

193

53

81

2

111

116

85

182

136

35

132

135

61

31

96

184

76

25

166

73

62

106

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 82.1 - SPR 1 - DEBRECEN 38

30

301
28

2
26

3 26

24

24km 136.1 - SPR 2 - BALMAZÚJVÁROS
22

221
18

2 18

163
16

14
Arrivée 12

12
1 10

102
6

3
6

4 6

55
5

6 4

27
2

8
2

9 2

110
1

11 1

112
1

13
1

14

15

UCI IDDos.

EINHORN Itamar

ABERASTURI IZAGA Jon

MARECZKO Jakub35
VAN DER POEL David

132
GROVES Kaden

166 MOSCHETTI Matteo

TOUPALÍK Adam

PACIONI Luca

GRADEK Kamil

GUARDINI Andrea132
NÕMMELA Aksel

35 KONYCHEV Alexander

SEVILLA LOPEZ Diego Pablo25
KANKOVSKÝ Alois

LIEPINS Emils

STACCHIOTTI Riccardo

BARBIER Rudy
13 HOELGAARD Markus

BLIKRA Erlend54
STOJNIC Veljko

93
STÜSSI Colin Chris

173 WEEMAES Sasha

SZATMÁRY András3
DE WILDE Gilles

46 VAN DEN BOSSCHE Fabio

BOUWMAN Koen193
KARL Ádám

53
VIEL Mattia

2 MEILER Lukas

LOZANO RIBA David116
GRAVALOS LOPEZ Arturo

105 HORVAT Žiga
PERON Andrea136
FOSS Tobias S.

123
SWEECK Diether

31

73

Equipe 
Team Nom Prénom

ISN

CJR

CCC3
AFC

2
MTS

1 TFS

ELK

ANS

CCC

GTV3
WVA

2 MTS

KTX1
ELK

TFS

THR

ISN
30 UXT

UXT26
THR

24
VBG

22 SVB

NTH20
SVB

18 SVB

TJV16
NTH

14
ANS

12 VBG

TNN10
KTX

8 ADR

TNN6
TJV

4
AFC

2

1

PtsNat.

10011044442

10005583948

10008972884SZATMÁRY András
10006631043

DE WILDE Gilles
10011168320

HORVAT Žiga 10009189015

10008624593

10007744624

10005750262

10005503217DE WILDE Gilles
10008610247

SZATMÁRY András 10015077925

10009333808GRAVALOS LOPEZ Arturo
10002510563

10007527584

10008854868

10008199312
MARECZKO Jakub 10008675925

10077852281MOSCHETTI Matteo
10015338512

PACIONI Luca
10007224056

GUARDINI Andrea 10011139624

10006448056EINHORN Itamar
10015825229

KONYCHEV Alexander 10016485839

10008653996KANKOVSKÝ Alois
10076683433

LIEPINS Emils
10009026034

BARBIER Rudy 10008624896

10004864532BLIKRA Erlend
10015905960

VAN DER POEL David 10014992140

10005660336WEEMAES Sasha
10011133661

NÕMMELA Aksel
10006912747

KARL Ádám

PERON Andrea

Equipe

HUN

BEL

SLO

BEL

HUN

ESP

ITA

ITA

ITA

ITA

ISR

ITA

CZE

LAT

FRA

NOR

NED

BEL

EST

HUN

ITA

Pts

NTH

SVB

ADR

SVB

NTH

KTX

CCC

TFS

ANS

GTV

ISN

MTS

ELK

TFS

ISN

UXT

AFC

SVB

WVA

NTH

TNN

Bon.

3''

2''

1''

3''

2''

1''

10''

6''

4''
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2Etape - Stage :

DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ

TOUR DE HONGRIE 2020

VUELTA  KFT

30/08/2020

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

76

184

14

85

62

45

96

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

8

8

6

6

4

2

2

Equipe 
Team 

UCI ID

LOZANO RIBA David

MEILER Lukas

VALTER Attila

STOJNIC Veljko

FOSS Tobias S.

HOWSON Damien

VIEL Mattia

Pts Equipe 
Team 

10004864532

10008624896

10009820727

10015338512

10011133661

10006720161

10009026034

Bon. Pts

TNN

VBG

CCC

THR

TJV

MTS

ANS
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RANK BIB LAST NAME / First Name TEAM UCI ID TIME GAP

1 35 SZATMÁRY András NATIONAL TEAM OF HUNGARY 10006448056 06h26'19''

2 21 DINA Márton KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 10008816775 06h26'24'' 05''

3 14 VALTER Attila CCC TEAM 10009820727 06h26'24'' 05''

4 71 KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK 10003214724 06h26'24'' 05''

5 171 FILUTÁS Viktor GIOTTI VICTORIA 10009520532 06h28'32'' 02'13''

6 31 KARL Ádám NATIONAL TEAM OF HUNGARY 10076683433 06h28'57'' 02'38''

7 44 PEÁK Barnabás MITCHELTON - SCOTT 10010199835 06h31'48'' 05'29''

8 156 SZENTPÉTERI András TEAM NOVAK 10023649590 06h33'28'' 07'09''

9 91 PELIKÁN János Zsombor ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10008689665 06h33'28'' 07'09''

10 155 RÓZSA Balázs TEAM NOVAK 10009404839 06h34'28'' 08'09''

11 172 SZARKA Gergely GIOTTI VICTORIA 10011151950 06h34'28'' 08'09''

12 36 PALUMBY Zsombor NATIONAL TEAM OF HUNGARY 10008821223 06h37'00'' 10'41''

13 33 OROSZ Gergo NATIONAL TEAM OF HUNGARY 10011000790 06h39'38'' 13'19''

  

HUNGARIAN CLASSIFICATION

STAGE 2
DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ



CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ

30/08/2020Date :

VUELTA  KFTOrganisateur - Organiser :

TOUR DE HONGRIE 2020Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

2

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

CCC TEAM 

ISRAEL START - UP NATION 

JUMBO - VISMA 

VINI ZABU KTM 

MITCHELTON - SCOTT 

BINGOAL WB 

SPORT VLAANDEREN - BALOISE 

UNO - X PRO CYCLING TEAM 

KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 

TEAM NOVO NORDISK 

ELKOV - KASPER 

TEAM VORARLBERG SANTIC 

CAJA RURAL - SEGUROS RGA 

ADRIA MOBIL 

ALPECIN - FENIX 

TREK - SEGAFREDO 

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 

NATIONAL TEAM OF HUNGARY 

GIOTTI VICTORIA 

TEAM NOVAK 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h19'12'' 

19h20'49'' 

19h21'16'' 

19h21'48'' 

19h32'21'' 

19h36'28'' 

19h41'24'' 

01'37'' 

02'04'' 

02'36'' 

13'09'' 

17'16'' 

22'12'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

TREK - SEGAFREDO 
54 - 53 - 52 
ISRAEL START - UP NATION 
3 - 2 - 4 
CCC TEAM 
13 - 16 - 14 
MITCHELTON - SCOTT 
46 - 41 - 45 
SPORT VLAANDEREN - BALOISE 
136 - 131 - 134 
UNO - X PRO CYCLING TEAM 
116 - 111 - 112 
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 
93 - 94 - 96 
TEAM NOVO NORDISK 
73 - 71 - 72 
ELKOV - KASPER 
193 - 196 - 194 
ALPECIN - FENIX 
105 - 104 - 102 
KOMETA XSTRA CYCLING TEAM 
23 - 21 - 25 
VINI ZABU KTM 
81 - 82 - 83 
BINGOAL WB 
123 - 124 - 121 
JUMBO - VISMA 
65 - 62 - 63 
NATIONAL TEAM OF HUNGARY 
31 - 33 - 36 
CAJA RURAL - SEGUROS RGA 
146 - 142 - 143 
TEAM VORARLBERG SANTIC 
183 - 181 - 185 
GIOTTI VICTORIA 
173 - 174 - 172 
ADRIA MOBIL 
164 - 161 - 165 
TEAM NOVAK 
156 - 154 - 155 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 

10h55'00'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

KARCAG - NYÍREGYHÁZA

TOUR DE HONGRIE 2020

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3 
CONVOY ORDER FOR STAGE 3 

VUELTA  KFT

31/08/2020

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 CAJA RURAL - SEGUROS RGA

2 MITCHELTON - SCOTT

3 NATIONAL TEAM OF HUNGARY

4 SPORT VLAANDEREN - BALOISE

5 ELKOV - KASPER

6 TEAM NOVO NORDISK

7 KOMETA XSTRA CYCLING TEAM

8 ADRIA MOBIL

9 ISRAEL START - UP NATION

10 ALPECIN - FENIX

11 BINGOAL WB

12 VINI ZABU KTM

13 UNO - X PRO CYCLING TEAM

14 CCC TEAM

15 TREK - SEGAFREDO

16 JUMBO - VISMA

17 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

18 TEAM VORARLBERG SANTIC

19 GIOTTI VICTORIA

20 TEAM NOVAK

1/1
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Communique of the Commissaires panel 

Communique N°2 

Stage 2 : DEBRECEN - HAJDÚSZOBOSZLÓ 

 

 

Art. 2.12.007 - 8.6 
Unseemly or inappropriate behaviour   
 
146 - CAÑELLAS SANCHEZ Xavier - CAJA RURAL - SEGUROS RGA - 10009991687 
Fine 100 CHF 
 
 
 
Art. 2.12.007 - 8.4 
Discarding litter outside the authorised litter zones  
 
11 - GRADEK Kamil - CCC TEAM – 10005750262 
42 - EDMONDSON Alexander - MITCHELTON - SCOTT - 10007229817 
43 - DURBRIDGE Luke - MITCHELTON - SCOTT - 10006291240 
74 - HENTTALA Joonas - TEAM NOVO NORDISK - 10007189195 
143 - OSORIO CARVAJAL Alejandro - CAJA RURAL - SEGUROS RGA - 10016193021 
146 - CAÑELLAS SANCHEZ Xavier - CAJA RURAL - SEGUROS RGA – 10009991687 
183 - GUERIN Alexis - TEAM VORARLBERG SANTIC - 10008853353 
191 - ZAHÁLKA Matej - ELKOV - KASPER - 10008708560 
 
Fine 100 CHF 
 
 
 
Art. 2.12.007 - 8.1 
Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires  
T.M. KOMETA XSTRA CYCLING TEAM - HERNANDEZ BLAZQUEZ Jesus – 10051605596 
 
Fine 100 CHF 



TOUR DE HONGRIE 2020

GRILLE - GRID

Du 29/08/20 au 02/09/20

VUELTA  KFT3Etape - Stage : 

ISRAEL START - UP 
NATION

1 
BADILATTI Matteo 
35eme à 10''(81) 

2 
BARBIER Rudy 

73eme à 03'04''(82) 

3 
EINHORN Itamar 
9eme à 10''(11) 

4 
GOLDSTEIN Omer 

19eme à 10''(53) 

5 
PICCOLI James 

52eme à 10''(120) 

6 
SUTHERLAND Rory 
65eme à 01'44''(151) 

CCC TEAM
11 

GRADEK Kamil 
14eme à 10''(35) 

12
13 

MARECZKO Jakub 
106eme à 13'15''(108) 

14 
VALTER Attila 

24eme à 10''(57) 

15 
PALUTA Michal 

62eme à 10''(144) 

16 
WISNIOWSKI Lukasz 

16eme à 10''(44) 

KOMETA XSTRA 
CYCLING TEAM

21 
DINA Márton 

15eme à 10''(42) 

22 
VERZA Riccardo 

79eme à 05'34''(157) 

23 
GARAVAGLIA Giacomo 

67eme à 01'54''(80) 

24 
LARSEN Mathias 

Alexander E. 
99eme à 09'39''(192) 

25 
GRAVALOS LOPEZ 

Arturo 
7eme à 09''(117) 

26 
SEVILLA LOPEZ Diego 

Pablo 
45eme à 10''(107) 

NATIONAL TEAM OF 
HUNGARY

31 
KARL Ádám 

71eme à 02'43''(85) 
32

33 
OROSZ Gergo 

108eme à 13'24''(125) 
34

35 
SZATMÁRY András 

3eme à 05''(145) 

36 
PALUMBY Zsombor 

101eme à 10'46''(188) 

MITCHELTON - SCOTT
41 

GROVES Kaden 
2eme à 04''(26) 

42 
EDMONDSON 

Alexander 
81eme à 05'34''(189) 

43 
DURBRIDGE Luke 
64eme à 10''(154) 

44 
PEÁK Barnabás 

80eme à 05'34''(174) 

45 
HOWSON Damien 
22eme à 10''(54) 

46 
KONYCHEV Alexander 

17eme à 10''(52) 

TREK - SEGAFREDO
51 

CLARKE William 
68eme à 02'14''(160) 

52 
KIRSCH Alex 

76eme à 05'34''(108) 

53 
LIEPINS Emils 

103eme à 10'49''(110) 

54 
MOSCHETTI Matteo 
107eme à 13'19''(110) 

55 
MULLEN Ryan 

21eme à 10''(54) 

56 
SIMMONS Quinn 
25eme à 10''(57) 

JUMBO - VISMA
61 

BOUWMAN Koen 
33eme à 10''(73) 

62 
FOSS Tobias S. 
23eme à 10''(55) 

63 
HOFSTEDE Lennard 

50eme à 10''(112) 

64 
HARPER Chris 

61eme à 10''(142) 

65 
LINDEMAN Bert-Jan 

39eme à 10''(96) 

66 
TOLHOEK Antwan 
27eme à 10''(65) 

TEAM NOVO NORDISK
71 

KUSZTOR Péter 
32eme à 10''(72) 

72 
PLANET Charles 
28eme à 10''(66) 

73 
PERON Andrea 
20eme à 10''(54) 

74 
HENTTALA Joonas 

96eme à 09'39''(160) 

75 
BRAND Sam 

47eme à 10''(111) 

76 
LOZANO RIBA David 

6eme à 09''(85) 

VINI ZABU KTM
81 

STACCHIOTTI Riccardo 
12eme à 10''(29) 

82 
MITRI James 

91eme à 08'13''(134) 

83 
GONZALEZ Roberto 

30eme à 10''(70) 

84 
TORTOMASI Leonardo 

51eme à 10''(113) 

85 
STOJNIC Veljko 

74eme à 05'28''(129) 

86 
BONGIORNO 

Francesco Manuel 
34eme à 10''(74) 

ANDRONI GIOCATTOLI 
- SIDERMEC

91 
PELIKÁN János 

Zsombor 
85eme à 07'14''(168) 

92 
BISOLTI Alessandro 
54eme à 10''(122) 

93 
PACIONI Luca 

82eme à 07'10''(90) 

94 
RUMAC Josip 

26eme à 10''(60) 

95 
RIVERA SERRANO 

Kevin 
72eme à 02'46''(126) 

96 
VIEL Mattia 

89eme à 08'12''(143) 

ALPECIN - FENIX
101 

VANDEPUTTE Niels 
78eme à 05'34''(149) 

102 
BENOIST Antoine 

70eme à 02'27''(126) 

103 
MEISEN Marcel 

46eme à 10''(109) 

104 
ROUILLER Loris 

66eme à 01'47''(94) 

105 
VAN DER POEL David 

10eme à 10''(16) 

106 
SWEECK Diether 

102eme à 10'48''(180) 

UNO - X PRO CYCLING 
TEAM

111 
HOELGAARD Markus 

13eme à 10''(35) 

112 
TRÆEN Torstein 
29eme à 10''(68) 

113 
KULSET Kristian 
43eme à 10''(106) 

114 
SLEEN Torjus 

57eme à 10''(125) 

115 
ABRAHAMSEN Jonas 

60eme à 10''(138) 

116 
BLIKRA Erlend 

113eme à 13'53''(123) 

BINGOAL WB
121 

HUYS Laurens 
49eme à 10''(111) 

122 
MORTIER Julien 

88eme à 07'14''(187) 

123 
NÕMMELA Aksel 
11eme à 10''(21) 

124 
REX Laurenz 

110eme à 13'25''(130) 

125 
SIX Franklin 

58eme à 10''(130) 

126 
VALLEE Boris 

112eme à 13'25''(224) 

SPORT VLAANDEREN - 
BALOISE

131 
DE PESTEL Sander 

18eme à 10''(52) 

132 
DE WILDE Gilles 
4eme à 05''(149) 

133 
MERTENS Julian 
36eme à 10''(82) 

134 
PLANCKAERT Emiel 

41eme à 10''(104) 

135 
VAN DEN BOSSCHE 

Fabio 
53eme à 10''(120) 

136 
WEEMAES Sasha 

95eme à 09'39''(108) 

CAJA RURAL - 
SEGUROS RGA

141 
ABERASTURI IZAGA 

Jon 
1er en 06h26'14''(102) 

142 
GARCIA SUSA Jhojan 

Orlando 
44eme à 10''(107) 

143 
OSORIO CARVAJAL 

Alejandro 
111eme à 13'25''(173) 

144 
RODRIGUEZ MARTIN 

Cristian 
40eme à 10''(101) 

145 
URBANO 

FONTIVEROS Carmelo 
100eme à 09'39''(200) 

146 
CAÑELLAS SANCHEZ 

Xavier 
75eme à 05'34''(92) 

TEAM NOVAK 151 152
153 

DEMENTYEV Yehor 
87eme à 07'14''(183) 

154 
SANÒ Simone 

105eme à 13'05''(185) 

155 
RÓZSA Balázs 

93eme à 08'14''(181) 

156 
SZENTPÉTERI András 
84eme à 07'14''(156) 

ADRIA MOBIL
161 

BRAJKOVIC Janez 
59eme à 10''(135) 

162 
KUMP Marko 

98eme à 09'39''(185) 

163 
HOCEVAR Kristjan 
63eme à 10''(146) 

164 
KATRAŠNIK Gašper 
77eme à 05'34''(132) 

165 
PER David 

55eme à 10''(123) 

166 
HORVAT Žiga 

8eme à 09''(150) 

GIOTTI VICTORIA
171 

FILUTÁS Viktor 
69eme à 02'18''(170) 

172 
SZARKA Gergely 

94eme à 08'14''(194) 

173 
GUARDINI Andrea 
83eme à 07'14''(89) 

174 
DIMA Emil 

92eme à 08'14''(160) 
175

TEAM VORARLBERG 
SANTIC

181 
THALMANN Roland 

31eme à 10''(71) 

182 
STÜSSI Colin Chris 
56eme à 10''(123) 

183 
GUERIN Alexis 

37eme à 10''(85) 

184 
MEILER Lukas 

90eme à 08'12''(204) 

185 
KUEN Maximilian 

86eme à 07'14''(181) 

186 
MEILER Martin 

104eme à 10'49''(215) 

ELKOV - KASPER
191 

ZAHÁLKA Matej 
97eme à 09'39''(167) 

192 
HNÍK Karel 

42eme à 10''(104) 

193 
KANKOVSKÝ Alois 

109eme à 13'25''(117) 

194 
KUKRLE Michael 
38eme à 10''(94) 

195 
SCHLEGEL Michal 
48eme à 10''(111) 

196 
TOUPALÍK Adam 
5eme à 06''(38) 
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